= amifE
Sc=w FIE 2 % 4 BHFUR=R

AIBFNFFRRRRAE FB300-4T2SM

www.benchu-group.com.cn

= aatifid

AHFF FB300-4T2SM K 2 56 4 BB E4AHIR=R, #8844 10/100/1000M Bi&ER RJ45 O, 2 NIk SCHEEFEE
[, LI 10Base-T WELS 10Base-FL Y4528, 100Base-TX W&ELS 100Base-FX ¢4, & 1000Base-TX XX
%45 1000Base-FX Ytz [B#HREIN, FRIATSLIIRRMKIRE BRI (BB @R, RMERIBINRITHEERE
BfEZT, THRHTIARET, BRYE. BEANFSERNE FmERTEREN DTSN N ITIE, A4+
4 FB300-4T2SM I $5im3g5238F 4KV BHEEEHIRIP; A9)F4 FB300-4T2SM LAEBERARNEREES], ERIAEUE
2b1EEEN, DURKESERSE TIFRUE, EARZRFERIZRONA, MNETRERAKE TIEN5r mxiEs
AR
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* [REIDUEINRE. HUtBFF I BN EHH IR FERE RANE T

* FBIEFEXK/NA 2MB, H#IERA/NA 4KB

* KK 10Base-T & 100Base-TX 8¢ 1000Base-TX to 100Base-FX Yt4F\ [EHVAE R

* 745 1EEE802.3U, IEEE802.3X. IEEE802.1d ¥

¢ SHFENTREEFEHNIEEREREETIE, FHEEmME (AutoNegotiation) BES

+ FBM3Z#5 1000Mbps. 100Mbps, 10Mbps, B8 OI#5iwH LA FIAEEASEZRICAD (£ TR /94608 2XMbps)
* RULTAEGEIRERIONT. EBORIRSCOMEIERINT. SEIEER. 2L/, EERETRT

* IROBENR)-45 BOSHFENAINR, EEAIE. LR

* SEAENOEMT RAEME IRELES 5S8R B, 3COM FRETEFEER
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1= | FIJE 2 36 4 BICAUTARSE
ns FB300-4T2SM
2w 4/~ 10/100/1000Base-TX LA MmO
FeFiRO 2Tk SCH A0 (BPIR/SB1E, BAINET k)
Zt&E: 550m
FeOEitEE
EAtE: 20Km(BKIA); 40/80/120Km |Ji5E
ZEFEK: 850nm
FeOEE
BERI<: 1310nm/1550nm
IEEE 802.3i 10Base-TX;
IEEE 802.3u100Base-TX;
B IEEE 802.3ab/z 1000Base-TX;
TR
IEEE 802.3x Flow Control;
ANSI/IEEE802.3N-Wa;
IEC61000-4-2(ESD)15KV(air), 8KV(contanc)
2 IEC61000-4-2 (ESD) +15KV(air), +8KV(contanc) EKFEENEES 8/20us 24A (12A)
PR o
E[2==0
X KEATRERE: -10~55°C
RSB \
KEIT/EEMHEE: 10%~90% (FoitE)
BN AC 100V~240V 50/60Hz
IMER~T 185*140*40mm(BEF*E
NSEE <1.5Kg
Frakg) i B, & ACEREESE, A8 REUS
CE mark, commercial
B FCC Part 15 Class B
L)
VCCI Class B
EN 55022 (CISPR22) , ClassB
CE Mark ,commercial
Ze
CE/LVD EN60950
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FB300-4T2SM13A

Tk, 25648, BIEEREL, SCiEL, 20 XK, 1310KIK

FB300-4T2SM15B

FIk, 25648, BPRELT, SCH#EL, 20 2K, 1550 %K

FB300-4T2SMA/B

FIk, 23% 488, BEfEERL, SCHEEL, 20K, 1310nm, 1550 i<

FB300-4T2SM13D

Tk, 25648, BIERET, SCiEL, 20 K, 1310iKIK

FB300-MM85D

FIk, 2648, SENEF, SCHEEL, 550K, 850 iKiK
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FEi&E: 0755-23246531

HEFE: sales@benchu-group.net

paLk: www.benchu-group.com.cn
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